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SECRETARIA GENERAL

APELLIDO Y NOMBRES Clase
DOCUMENTO

ANELL  CARLOS JAVIER

COLACINO  ALEJANDRA

RAIDAN  FERNANDO MARIO

16

16

10

24256631

17486174

24835374

1975

1965

1975

TECNICO GRAFICO

TECNICO GRAFICO

TECNICO GRAFICO

23

35

13

ANTIG.
 C A R G O   AL  QUE  P R O M O C I O N A   

GRUPO GRUPOCAT. CAT.

18

18

12

TECNICO GRAFICO

TECNICO GRAFICO

TECNICO GRAFICO

Anexo II - Nómina de agentes que promocionan en un (1) grado 

CARGO DE REVISTA ACTUAL 

DNI

DNI

DNI

TIPO DNI 

DECRETO 2953/2004

RES. CONJUNTA-2019-4701-
GDEBA-DGCYE

DECRETO 2918/2011

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

ACTO DE NOMBRAMIENTO
EN PLANTA PERMANENTE

FECHA TOMA



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo II recategorizacion Ley Nº 10449
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